2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.12.2018                                                                                               №1400
О проведении в 2019 году

капитального ремонта

общего имущества

в многоквартирных домах,

расположенных на территории

города Ханты-Мансийска

В соответствии со статьей 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                от 01.07.2013 №54-оз «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных                    на территории Ханты-Мансийского автономного округ – Югры», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного             округа – Югры от 25.12.2013 №568-п «О Программе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных                            на территории Ханты-Мансийского автономного  округа – Югры», учитывая отсутствие решений собственников помещений                                      в многоквартирных домах о рассмотрении предложений Югорского фонда капитального ремонта многоквартирных домов о проведении капитального ремонта, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Провести в 2019 году капитальный ремонт общего имущества                         в многоквартирных домах, расположенных на территории города               Ханты-Мансийска, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Самарово –Ханты-Мансийск» и разместить на Официальном информационном портале органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска                      в сети Интернет.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить               на заместителя Главы города Ханты-Мансийска, директора Департамента городского хозяйства Администрации города Ханты-Мансийска   Волчкова С.А.

Глава города

Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин
Приложение

к постановлению Администрации

города Ханты-Мансийска

от 29.12.2018 №1400
План проведения в 2019 году капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории города Ханты-Мансийска
	Перечень работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах
	Срок про-веде-ния работ
	Источник финансирования

	№ п\п
	Адрес МКД
	Стоимость капитального ремонта
	Строитель-ный контроль
	Проектные работы
	Перечень работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах: виды работ, установленные частью 1 статьи 166 Жилищного Кодекса Российской Федерации

	ремонт внутридомовых инженерных систем
	ремонт
или замена лифтового оборудования
	ремонт крыши
	ремонт подвальных помещений
	ремонт фасада
	утепление фасада
	ремонт фундамента

	электроснаб-жение
	теплоснаб-жение
	горячее водоснаб-жение
	холодное водоснаб-жение
	водоотве-дение
	газо-снаб-жение

	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	ед.
	руб.
	кв.м
	руб.
	кв.м
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	куб.м
	руб.
	год

	1.
	ул.Гагарина,
д.111а
	2 651 984,23
	52 970,38
	123 762,56
	375 620,04
	1 191 430,85
	0,00
	413 579,70
	494 620,70
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	31.12.
2019
	средства
собственников,
бюджет города
Ханты-Мансийска

	2.
	ул.Гагарина,
д.290
	9 088 024,99
	181 522,99
	424 119,14
	1 287 203,85
	4 082 887,54
	0,00
	1 417 286,95
	1 695 004,52
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	31.12.2019
	средства
собственников,
бюджет города
Ханты-Мансийска

	3.
	ул.Гагарина,

д.90
	2 473 034,78
	49 396,07
	115 411,37
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0,00
	411,00
	2 308 227,34
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	31.12.2019
	средства
собственников,
бюджет города
Ханты-Мансийска

	4.
	ул.Красноар-мейская, д.24
	9 667 219,00
	193 091,74
	451 148,92
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0,00
	1 218,00
	9 022 978,34
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	31.12.2019
	средства
собственников

	5.
	ул.Красногвар-дейская, д.10
	4 443 764,65
	88 759,16
	207 381,21
	592 617,20
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0,00
	633,00
	3 555 007,08
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	31.12.2019
	средства
собственников

	6.
	ул.Красногвар-дейская, д.12
	5 061 366,75
	101 095,06
	236 203,41
	0,00
	1 332 490,44
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0,00
	603,90
	3 391 577,84
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	31.12.2019
	средства
собственников,
бюджет
Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры,
бюджет города
Ханты-Мансийска

	7.
	ул.Красногвар-дейская, д.6
	4 413 208,25
	88 148,83
	205 955,21
	0,00
	0,00
	0,00
	507 935,88
	0,00
	0,00
	0
	0,00
	643,00
	3 611 168,33
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	31.12.2019
	средства

собственников,
бюджет

Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры, бюджет города
Ханты-Мансийска

	8.
	ул.Красногвар-дейская, д.7
	4 836 257,03
	96 598,75
	225 698,01
	1 041 962,56
	2 343 469,41
	0,00
	0,00
	1 128 528,30
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	31.12.2019
	средства

собственников,
бюджет

Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры, бюджет города
Ханты-Мансийска

	9.
	ул.Красногвар-дейская, д.7А
	7 894 467,46
	157 683,03
	368 418,31
	1 419 031,66
	3 191 532,44
	0,00
	1 220 877,89
	1 536 924,13
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	31.12.2019
	средства

собственников,
бюджет

Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры, бюджет города
 Ханты-Мансийска

	10.
	ул.Ленина, д.100
	4 723 143,81
	94 339,44
	220 419,26
	848 985,78
	1 909 446,93
	0,00
	730 433,29
	919 519,11
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	31.12.2019
	средства

собственников,
бюджет

Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры, бюджет города
Ханты-Мансийска

	11.
	ул.Лермонтова,
д.33
	3 798 572,98
	75 872,19
	177 271,47
	0,00
	914 669,54
	0,00
	0,00
	440 471,06
	0,00
	0
	0,00
	390,00
	2 190 288,72
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	31.12.2019
	средства

собственников,
бюджет

Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры,
бюджет города
Ханты-Мансийска

	12.
	ул.Мира, д.76
	2 532 123,11
	50 576,29
	118 168,90
	358 643,23
	1 137 582,02
	0,00
	394 887,23
	472 265,44
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	31.12.2019
	средства

собственников,
бюджет

Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры, бюджет города
Ханты-Мансийска

	13.
	ул.Мира, д.78
	2 579 976,40
	51 532,10
	120 402,11
	365 421,04
	1 159 080,61
	0,00
	402 350,00
	481 190,54
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	31.12.2019
	средства

собственников,
бюджет

Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры,
бюджет города
Ханты-Мансийска

	14.
	ул.Пролетар-ская, д.2
	4 724 479,66
	94 366,12
	220 481,60
	849 225,90
	1 909 986,98
	0,00
	730 639,88
	919 779,18
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	31.12.2019
	средства

собственников,
бюджет

Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры, бюджет города
Ханты-Мансийска

	15.
	ул.Пролетар-ская, д.6
	4 299 677,24
	85 881,18
	200 656,96
	772 867,60
	1 738 250,17
	0,00
	664 944,26
	837 077,07
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	31.12.2019
	средства

собственников,
бюджет

Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры, бюджет города
Ханты-Мансийска

	16.
	ул.Пролетар-ская, д.8
	5 186 240,75
	103 589,28
	242 031,02
	932 227,52
	2 096 665,25
	0,00
	802 051,14
	1 009 676,54
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	31.12.2019
	средства собственников

	17.
	ул.Пушкина, д.16
	3 314 705,61
	66 207,49
	154 690,39
	595 818,81
	1 340 051,18
	0,00
	512 618,59
	645 319,15
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	31.12.2019
	средства

собственников,
бюджет

Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры, бюджет города
Ханты-Мансийска

	18.
	ул.Пушкина, д.20
	5 207 614,46
	104 016,19
	243 028,49
	936 069,45
	2 105 306,10
	0,00
	805 356,58
	1 013 837,65
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	31.12.2019
	средства собственников, бюджет города
Ханты-Мансийска

	19.
	ул.Рознина, д.68
	4 167 872,71
	83 248,53
	194 505,91
	749 175,72
	1 684 964,95
	0,00
	644 560,72
	811 416,88
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	31.12.2019
	средства

собственников,

бюджет

Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры, бюджет города

Ханты-Мансийска

	20.
	ул.Рознина, д.72
	5 584 326,04
	111 540,58
	260 608,83
	1 003 783,41
	2 257 601,01
	0,00
	863 614,96
	1 087 177,25
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	31.12.2019
	средства собственников, бюджет города
Ханты-Мансийска

	21.
	ул.Свободы, д.32
	3 438 940,27
	68 688,93
	160 488,16
	618 150,01
	1 390 276,10
	0,00
	531 831,46
	669 505,61
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	31.12.2019
	средства

собственников,

бюджет

Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры, бюджет города

Ханты-Мансийска

	22.
	ул.Свободы, д.38
	4 294 333,80
	85 774,45
	200 407,59
	771 907,12
	1 736 089,95
	0,00
	664 117,90
	836 036,79
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	31.12.2019
	средства

собственников,

бюджет

Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры, бюджет города

Ханты-Мансийска

	23.
	ул.Свободы, д.44
	3 297 339,48
	65 860,62
	153 879,95
	592 697,24
	1 333 030,50
	0,00
	509 932,92
	641 938,25
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	31.12.2019
	средства

собственников,

бюджет

Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры, бюджет города

Ханты-Мансийска

	24.
	ул.Свободы, д.45
	1 053 990,88
	21 052,27
	49 187,55
	189 455,01
	426 101,71
	0,00
	162 999,49
	205 194,85
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	31.12.2019
	средства

собственников,

бюджет

Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры, бюджет города

Ханты-Мансийска

	25.
	ул.Спортивная,
д.4
	7 017 602,67
	140 168,66
	327 496,86
	927 265,03
	2 085 504,16
	1 735 084,57
	797 781,62
	1 004 301,77
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	31.12.2019
	средства собственников

	26.
	ул.Спортивная,
д.8
	2 783 318,31
	55 593,63
	129 891,65
	599 660,74
	1 348 692,03
	0,00
	0,00
	649 480,26
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	31.12.2019
	средства

собственников,

бюджет

Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры, бюджет города

Ханты-Мансийска

	27.
	ул.Строителей,
д.103
	2 181 899,17
	43 580,96
	101 824,68
	392 196,69
	882 086,35
	0,00
	337 430,29
	424 780,20
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	31.12.2019
	средства

собственников,

бюджет

Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры, бюджет города

Ханты-Мансийска

	28.
	ул.Строителей,
д.105
	4 190 582,28
	83 702,13
	195 565,72
	753 257,77
	1 694 145,85
	0,00
	648 072,75
	815 838,06
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	31.12.2019
	средства собственников, бюджет города
Ханты-Мансийска

	29.
	ул.Строителей,
д.59
	4 954 969,52
	98 969,90
	231 238,08
	0,00
	1 304 227,68
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0,00
	591,25
	3 320 533,86
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	31.12.2019
	средства

собственников,

бюджет

Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры, бюджет города

Ханты-Мансийска

	30.
	ул.Строителей,
д.71
	4 452 861,22
	88 940,85
	207 805,73
	588 375,08
	1 323 309,55
	1 100 958,71
	506 214,30
	637 257,00
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	31.12.2019
	средства

собственников,

бюджет

Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры, бюджет города

Ханты-Мансийска

	31.
	ул.Строителей,
д.77
	5 219 637,16
	104 256,33
	243 589,56
	938 230,53
	2 110 166,58
	0,00
	807 215,89
	1 016 178,27
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	31.12.2019
	средства
собственников

	32.
	ул.Строителей,
д.79
	4 326 923,16
	86 425,38
	201 928,47
	932 227,52
	2 096 665,25
	0,00
	0,00
	1 009 676,54
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	31.12.2019
	средства

собственников,

бюджет

Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры, бюджет города

Ханты-Мансийска

	33.
	ул.Строителей,
д.81
	2 084 826,93
	41 642,05
	97 294,52
	374 747,94
	842 842,51
	0,00
	322 418,09
	405 881,82
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	31.12.2019
	средства

собственников,

бюджет

Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры, бюджет города

Ханты-Мансийска

	34.
	ул.Строителей,
д.82
	3 294 667,75
	65 807,25
	153 755,26
	592 217,00
	1 331 950,39
	0,00
	509 519,74
	641 418,11
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	31.12.2019
	средства

собственников,

бюджет

Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры, бюджет города

Ханты-Мансийска

	Итого по городу
Ханты-Мансийску
	149 239 952,51
	2 980 898,81
	6 964 716,86
	20 399 041,45
	50 300 504,03
	2 836 043,28
	15 908 671,52
	22 450 295,05
	0,00
	0,00
	0,00
	4 490,15
	27 399 781,51
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	31.12.
2019